Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска

8 одд.

Време: од 11.05  до  15.05.2020год.

Ликовно подрачје:Дизајн и визуелни комуникации
Ликовна задача:Култура на живеење
Мотив:-Омот ,амбалажа-
Техника:-темпера,колаж
